qu’un déverseur
classique
5X PLUS
PRÉCIS
Modèle FD
Déverseurs
POUR APPLICATIONS EN BIOPHARMACIE ET AUTRES INDUSTRIES SANITAIRES
© 2011-2025 Equilibar, LLC

OPÉRATION PILOTE MANUEL
  APPLICATION PRESSION
ALIM ORIFICES CODIFICATION SORTIE REGULEE REPETABILITE ET
SENSIBILITE
MEDIUM PRESSURE
Modèle 10
35 bar max 1/4” NPT
10212 0-137 mbar
Moins de 0.3mbar
10222 0-700 mbar
10202 0-689 mbar
10232 0,34-2,068 bar
10242 0,69-4,136 bar
10262 1,40-7,000 bar
10272 2,06-13,7 bar
10282 3,4-20,7 bar
10292 3,4-27,6 bar
REGULATEUR DESCRIPTION CARACTERISTIQUES CLES
EPC
Régulateur de pression électronique
de précision
Régule jusqu’à 150 psig (10 bar)
0 - 10 V ou 4 - 20 mA analogique
En série numérique 3,3 V
•  Régulation à double soupape proportionnelle avec
microcontrôleur numérique intégré
• Régulation en boucle fermée
• Commande en série 4 - 20 mA, 0 - 10 V ou 3,3 V
• Modèles à manomètre, vide et pression absolue
• Aucun mélange intégral requis
• Boîtier IP65
• Modèles CE disponibles
QPV
Régulateur de basse pression de précision
Régule jusqu’à 150 psi (10 bar)
Point de consigne 4 - 20 mA ou 0 - 10 VDC
•  Régulation à double soupape proportionnelle avec circuit de
contrôle électronique analogique
• Régulation en boucle fermée
• Commande 4 - 20 mA ou 0 - 10 V
• Modèles à manomètre, vide et pression absolue
•  Orifice de purge pour les applications statiques ou dynamiques
nécessitant un maximum de stabilité
• Boîtier IP65
• Modèles CE disponibles
1 Pour une meilleure stabilité, la tubulure entre la sortie du régulateur électronique et le dôme du FD doit avoir un volume minimum de 35cc / 35ml
© 2011-2025 Equilibar, LLC
MODÈLE ORIFICE IN/OUT ORIFICE
RÉFÉRENCE
MATIÈRE
CORPS DIM A DIM B DIM C DIM D PRESSION
MAX CV RANGE
INCH (MM) PSIG (BAR) MIN MAX
FDO4 1/2” ASME Tri-Clamp
1/8”
NPT Acier Inox
316L
Hastelloy C
& autres
3.4 (86)
1.2 (31)2
1.4 (36)
1.5 (38)
2.0 (51) 0.96 (24)
10 bar /
150 psi
standard
1E-6 1.0
FDO6 3/4” ASME Tri-Clamp 5.9 (151) 2.1 (53) 5.0 (127) 1.0 (25) 1E-5 4.0
FDO8 1” ASME Tri-Clamp 8.1 (204) 2.5 (64) 6.0 (152) 1.98 (50) 1E-5 8.0
FDO12 1.5” ASME Tri-Clamp 9.6 (243) 3.2 (81) 7.0 (178) 1.98 (50) 1E-4 12